[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2022 № 3128
Об увековечивании памяти и установлении мемориальных досок

погибшим при исполнении воинского долга
Рассмотрев протокол заседания Экспертного совета по рассмотрению ходатайств об увековечивании памяти событий и лиц на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края от 22.09.2022 по вопросу увековечивания памяти рубцовчан, погибших при исполнении воинского долга, путем установления мемориальных досок, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 15.09.2022 № 568л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить мемориальную доску:

          1.1. на фасаде здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 23», расположенного по адресу: г. Рубцовск, ул. Брусилова, 41, Федорову Алексею Андреевичу;

          1.2. на фасаде здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» города Рубцовска Алтайского края, расположенного по адресу: г. Рубцовск, ул. Светлова, 90, Томилину Ивану Васильевичу;
          1.3. на фасаде здания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11», расположенного по адресу: г. Рубцовск,                              ул. Алтайская, 179, Турубарову Григорию Константиновичу.
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время»               и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А. А.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска –

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике                                                                В.И. Пьянков